M A J U S.

- com. oct. et S. Pp. M. Gl. Cr. Prf. et Comcant.
de Ascens. Vesp. a cap. de seq. (*Ant. OD*)
com. praec., oct. et S. Joannis I Pp. M.
- 27 9 A. F. 3. S. Bedae Venerabilis CED. dx. Ll. 1 N.
„*Sapientiam*“ 9 l. S. Pp. M. com. oct. et S. Pp.
M. Gl. Cr. Prf. et coment. Ascens. Vesp. a
cap. de seq. *m. t. v.* com praec. (*Ant. OD*)
et oct.
- 28 10 A. F. 4 S. Augustini Cantuar. Ep. C. dx. Ll. 1
N. „*Incip. II ep. b. Joannis.*“ com. oct. Gl.
Cr. Prf. et Comcant Ascens. Vesp. de seq.
ut in 1-mis com. praec. et S. Ubaldi Ep. c.
(*d. a. ex. 16 huj.*)
- 29 11 A. F. 5. Octava Ascens. Domini dx. off ut in
fest. et pr. l. 9 l. (*ex. 3-bus una*) et com. S.
Ep. C Mis. defesto. In Vesp. com. seq. et S.
Felicitis I Pp. M.
- 30 12 A. F. 6. S. Mariae Magdalena de Pazzis V. (*d.*
a. ex. 29 huj.) sdx. Ll. 1 N. *Incip. III ep. B.*
Joannis. 9 l. S. Pp. M. com. fer. (*ut in Dom.*
praec.) et S. Pp. M. Gl. Cr. Prf. de Ascens.
(*Comncat-Commun.*) Vesp. (*Col. A.*) de seq.
(*ex. Dom. praec.*) com S. Angelae Mericiae V.
(*h. a. simplific.*), S. Mariae Magd. de Pazzis,
ant „*Simile est. regn. cael*“ V „*Diffusa...*“) et
S. Petronillae V. (*Ant. „Manum suam“ ex 2-is*
Vesp. non Virg. et V „*Adiuuabit eam...*“ *ex*
Tertia (non dicuntur com. † et preces.))
- 31 13 Viol. et R. Sabb. *Vigilia Pentec. cumieunio stric-*
to in lact. De ea sdx. off. ex Dom praec. et
pr. l. com. (*sine lect.*) S. Angelae V. et s. Pe-
tronillae V. (*ex 1-mis Vesp. ant. V.*) in Laud.
ttm. com. † et preces omtrr. In Mis Col. R. or.
unica (*nec imperatae sumuntur*) Gl. (*sine Cr.*)
Prf., Comcant et „*Hanc igitur*“ pr. per. tot. oct.
Ad prophet et bened. fontis col. Viol. In Mis.

M A J U S.

priv. dic. Introit. „Cum sanctific“, in solemni (post bened. font.) non dic. Ad „Gloria“ in Mis. solemni puls. camp. et org. Vesp. (Col. R.) de seq. ttm.

Notae ad fest. Pentec. eiusdemque octavam:

1. Hodie et per tot. seq. oct. prohibentur Missae votivae (*hodie et seq. Triduo etiam pro regravi vel publica Ecclesiae causa*) et de Requiem praeter unam exsequialem praesente corp., quae seq. biduo etiam prohibetur.

2. Hymn. ad Complet. et Horas terminantur clausula pr. usque ad Nonam Sabb. et ad Prim. dic. V. „Qui sedes...“

3. In Hymno „Veni Creator“ tam ad Vesp. quam ad Tertiam ad integrum 1-mam Stropham in choro genu flectir.

4. Ante crastinam Missam parochiale, ubi fons est baptism. fit per celebrantem aspersio cum aqua in eodem fonte hodie benedicta, ac inde ante Oleor. infusionem suscepta sub Ant. „Vidi aquam.“